Su planilla ha sido enviada y pagada con éxito. Por favor imprima este comprobante como

Transaccion Aprobada

soporte del envio y pago de su planilla.

Nit
N800224808
N860066942
N860011153

Nit de comercio Operador de Informacion
Razén Social del Operador de Informacion

Informacién de la Planilla Pagada

Descripcion

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

CEDULA CIUDADANIA

Cédigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Nimero Planilla

Tipo de Planilla
Namero Transaccion Bancaria/ CUS

Banco

Valor

Estado de la Transaccién
Direccién IP de Origen

Codigo
230301

EPS008 COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD

14-23

Administradora

PORVENIR

ARP - POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS

900089104-5

ARUS (antes Enlace Operativo)

Pago de SuAporte

2022-03-12, 09:02:14 AM en horario extendido

marzo de 2022

marzo de 2022

PERALTA AREVALO CRISTHIAN LEONARDO

CC 1020800169

0

54825124

|

1365453184

(1507) - NEQUI

$328.500

Aprobada

WWW.suaporte.com.co

Nuamero Afiliados

1
1

1

SubTotales:
Total a Pagar:

AUS

Valor sin Morg
$ 160.000
$ 125.000

$ 43.500

$328.500

Total Intéreses More
$0
$0
$0

$0
$328.500

ARUS, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340 13 27
Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

ARUS (antes Enlace Operativo) no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios

para corroborar la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente estd en nuestras manos.

P aginaldel



http://www.suaporte.com.co/

