

Transacción Aprobada

Su planilla ha sido enviada y pagada con éxito. Por favor imprima este comprobante como soporte del envío y pago de su planilla.



Información de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Información	900089104-5
Razón Social del Operador de Información	ARUS (antes Enlace Operativo)
Descripción	Pago de SuApunte
Fecha	2022-03-12, 09:02:14 AM en horario extendido
Periodo de Cotización Otros Riesgos	marzo de 2022
Periodo de Cotización Para Salud	marzo de 2022
Empresa	PERALTA AREVALO CRISTHIAN LEONARDO
CEDULA CIUDADANIA	CC 1020800169
Código Sucursal (Nombre)	()
Referencia de Pago/ Número Planilla	54825124
Tipo de Planilla	I
Número Transacción Bancaria/ CUS	1365453184
Banco	(1507) - NEQUI
Valor	\$ 328.500
Estado de la Transacción	Aprobada
Dirección IP de Origen	www.suapunte.com.co

Nit	Código	Administradora	Número Afiliados	Valor sin Mora	Total Intereses Mora
N800224808	230301	PORVENIR	1	\$ 160.000	\$ 0
N860066942	EPS008	COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	1	\$ 125.000	\$ 0
N860011153	14-23	ARP - POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS	1	\$ 43.500	\$ 0
SubTotales:				\$ 328.500	\$ 0
Total a Pagar:					\$ 328.500

